嘉峪关市关于2007年医师资格考试报名的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/257/2021_2022__E5_98_89_E

5_B3_AA_E5_85_B3_E5_c67_257493.htm 各医疗机构：根据卫

生部及省卫生厅有关要求，按照《中华人民共和国执业医师

法》的规定，现将2007年医师资格考试报名工作安排如下：

一、时间 报名时间：4月12日23日 实践技能考试时间：7月1

日10日 医学综合笔试时间：9月22日23日 二、考试地点- 1、

实践技能考试地点： 临床、中医专业实践技能考试基地设在

嘉峪关市第一人民医院；口腔专业实践技能考试基地设在兰

州军区陆军总院；考试大（www.100test.com）收集整理。 公

卫专业实践技能考试基地设在省疾病预防控制中心。 2、医

学综合笔试地点：酒泉市 三、报名须提交的相关材料 1、本

人有效身份证及复印件； 2、毕业证书及复印件； 3、医师资

格考试报名暨授予医师资格申请表； 4、医疗机构出具的试

用期满一年考核合格的证明； 5、连续两年未通过医师资格

考试的考生，还需提供卫生行政部门指定的培训机构培训6个

月并考核合格的证明； 6、4张两寸正面免冠近期照片； 7、

申报执业医师资格考试的，还应提交《执业助理医师资格证

书》及复印件；考试大（www.100test.com）收集整理。 8、复

印件统一使用A4纸复印； 9、“医师资格考试报名暨授予医

师资格申请表”项目必须填写完整、字迹清楚，否则不予办

理报名手续。 四、考试费用 执业助理医师220元/人，执业医

师230元/人。 五、相关要求 1、嘉峪关市第一人民医院、酒钢

医院、嘉峪关市第二人民医院及其下属单位考生在本单位医

务科办理报名手续，各单位报名时按照考试报名要求进行审

核。原件审核后在相关证件复印件上写明“原件已核”字样

，并由审核人签字后于4月23日前以上将报名材料报市卫生局

医政科；其它单位的考生在市卫生局医政科直接办理报名手

续。考试大（www.100test.com）收集整理。 2、依据《中华人

民共和国执业医师法》，各单位出具的《试用期考核合格证

明》务必真实，对医疗机构出具虚假《试用期考核合格证明

》的，在卫生系统进行通报批评，对开具虚假《试用期考核

合格证明》的带教医师和科室主任，依据《中华人民共和国

执业医师法》第三十七条规定，给与“责令暂停六个月以上

一年以下执业活动”的行政处罚。 联 系 人：章法刚 联系电

话：13014183690 6225825嘉峪关卫生局二七年四月九日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com